1. ป้ายไวนิล ขนาด 1 เมตร x 3 เมตร    จ านวน   1   ป้าย 
2. ป้ายไวนิล แบบ X-Stand ขนาด 0.6 เมตร x 1.6 เมตร  จ านวน   4   ป้าย 

องค์การบริหารส่วนต าบลเกาะช้าง  ได้คัดเลือกผู้รับจ้างได้แก่   ดี.ดีไซน์ ป้ายโฆษณา   โดยเสนอราคา          
เป็นเงินทั้งสิ้น  3,650.-  บาท (-สามพันหกร้อยห้าสิบบาทถ้วน- ) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง แล้ว 

ประกาศ ณ วันที่  16  เดือน  มกราคม  พ.ศ. 2562 

(นายทองสุข ใจภิภักดิ์) 
นายกองค์การบริหารส่วนต าบลเกาะช้าง